
 

 

UCHWAŁA NR LX/327/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2022 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 280. 000 zł z tego: 

a) rezerwa celowa - na pokrycie nieplanowanych wydatków w dziale "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska" 80 00 zł (dział 758, rozdział 75818, § 4810) 

b) rezerwa celowa - na pokrycie nieplanowanych wydatków inwestycyjnych w dziale "Transport 

i łączność" 200 000 zł (dział 758, rozdział 75818, § 6800) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 280. 000 zł z tego: 

a) dotacje celowe z budżetu jst na finansow. lub dofinansow.zad.zlec. do realizacji organizacjom 

prowadzącym działaln.poż.publicz. w zakresie opieki społecznej z przeznaczeniem na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego państwa 30 000 zł (dział 852, rozdział 

85295, § 2360) 

b) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zagospodarowanie Placu Wolności w Nowogardzie – 

I etap w zakresie: 

- wykonanie części kanaliz.deszcz.odprowadz.wody opadowe z terenu za pomnikiem do murów 

- wykonanie przyłącza elektroenergetycznego w DW 106 ulicy 700-Lecia w Nowogardzie 250 000 zł 

(dział 900, rozdział 90095, § 6050) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1828


		2022-04-15T10:08:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




